
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  TSV Eningen R

I II III IV V VI Punkte

7 10 15 11 6 19

21

╳
9
21

1
10

2
15

3
16

7
17

8
20

Auszeit

9:13
20:22

Ende
14:59

B  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte

6 9 19 14 5 13

2515 16

14:10 19:18

19:18
1
13
25

3
14

5
17

7
18

8
19

10
23

Auszeit

14:15
19:20

S
A
T
Z

2

Start
15:02

B  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte

13 6 9 19 14 5

3316 21

13:13 10:5

15:16
╳
12
21
30

2
13
25
33

7
14
26

9
15
27

10
16
28

11
18
29

Auszeit

15:19
18:23

Ende
15:37

A  TSV Eningen S

I II III IV V VI Punkte

10 15 11 6 19 7

31

0
9
24
31

1
13
26

2
14
27

4
19
28

5
20
29

8
23
30

Auszeit

1:5
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich
Frauen

B  TSG Balingen vs. TSV Eningen A

Spiel 12 19.01.2025 14:15 Uhr

Realschule Längenfeld
72336 Balingen
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B  TSG Balingen 10/14

5 Reisenauer, Hannah X

6 Tröger, Livia X
9 Hennemann, Madina… X

13 Vural, Yaren X
14 Klopfer, Nele X

15 Rail, Celine X
16 Damm, Jule X
19 Oertel, Annabelle X
20 Amann, Lotte
21 Kreis, Angelina X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Eningen 7/14

4 Friedrichson, Mona
6 Denisenko, Milana X

7 Damar, Selin X
10 Sert, Tuana X
11 Rein, Zoé Zita X
15 Heinrich, Leni X

19 Le Rose, Alessia X

A  Libero

A  Offizielle

T Siller, Jan Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSG Balingen TSV Eningen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 25 1 44 21 0 0 2
2 3 1 33 2 35 31 0 0 2

3

4 6 2 58 79 52 0 0 4
Start: 14:15 Ende: 15:37 Dauer: 1:22

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Smolny, Lara 1

2 Spasic, Larisa 2

Schr. Bräuer, Dinah
Assist. Legens , Madalynn
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