

## Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich

Frauen

B TSG Balingen vs. TSV Eningen A

Spiel 12

19.01.2025 14:15 Uhr

Realschule Längenfeld 72336 Balingen



_				S		art :15	Œ	) TSV	Ening	en	R		de :59	B	) TSG I	Baling	en	S
	Αι	ufschlag	folge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	Startaufstellung		7	7	10	15	11	6	19		6	9	19	14	5	13	
1=	A	Spielernr. Spielstand	Ţ							21	(15)					16	25	
Aufst	Auswechsel- spieler		Z								14:10					19:18		
L												19:18						
	Aufschlag-		1. 5. 2. 6.	1	X	1 10	2 15	3 16	7 17	8 20	Auszeit	1 1	3 14	5 17		8 19	10 23	Auszeit
	runden	3.	7. 8.	•	(a)				,		9:13 20:22	29		,				14:15 19:20

S	Sta 15	art :02	B	) TSG I	Baling	en	R	En 15	Œ	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	13	6	9	19	14	5		10	15	11	6	19	7	31	
<u> </u>	16				21		33								
Z	13:13				10:5										
					15:16										
2	X 12	2 13	7 14	9 15	10 16	11 18	Auszeit	0 9	1 13	2 14	4 19	5 20	8 23	Auszeit	
	21 30	25 33	26		28	29	15:19 18:23	24 31	26	27 27	28	29	30	1:5 23:21	

	<b>C</b> 4	ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ıfstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T 7																					
Ė		1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7							Addition							Addzeit							Addzeit

lacksquare	TSG Balingen 10	/14	A	TSV Eningen	7/	/14
5	Reisenauer, Hannah	Х	_			
6	©Tröger, Livia	Х	4	Friedrichson, Mona		
9	Hennemann, Madina	Χ	6	Denisenko, Milana		Χ
13	Vural, Yaren	Х	7	Damar, Selin		Χ
_	Klopfer, Nele	Х	10	Sert, Tuana		Χ
	Rail, Celine	Х	11	🕝 Rein, Zoé Zita		Χ
	Damm, Jule	X	15	Heinrich, Leni		Χ
	Oertel, Annabelle	X	19	Le Rose, Alessia		Χ
_	Amann, Lotte		A	) Libero		
21	Kreis, Angelina	Χ				
B			A	Offizielle		
(B)	) Offizielle		Т	Siller, Jan Philipp		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

۳	3)1	SG	Bali	ngen	TSV Eningen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	ľ	
2	3	1	25	1	44	21	0	0	2		
2 3 1 <b>33</b>		2	35	31	0	0	2				
				3							
4 6 2 58					79	52	)	0	4		
						Dau	Dauer: 1:22				
Sie	ge	r: 1	SG E	Balinge	en		2:0				

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Smolny, Lara		1				
2	Spasic, Larisa		2				
		Sc	chr.	Bräuer Dinah			

Assist. Legens , Madalynn